
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت 
3 نفر که اقدام به تبلیغ سایت های شرط  بندی 
و قمار در فضای مجازی کرده بودند، خبرداد. 
سرهنگ داود معظمی گودرزی، بیان داشت: 
به دنبال دریافت گزارشاتی مبنی بر دعوت کاربران 
به سایت های قمار و شرط  بندی توسط چند کانال 
و گروه تلگرامی که در مجموع بیش از یک میلیون 
دنبال کننده داشت، رسیدگی به موضوع به طور 
ویژه در دستورکار ماموران پلیس فتای پایتخت 
قرار گرفت که در جریان آن و با انجام تحقیقات 
مشخص شد تعداد 5 کانال و گروه تلگرامی که در 
مجموع بیش از یک میلیون نفر دنبال کننده داشتند 
با تبلیغات فریبنده و کذب کاربران فضای مجازی را 
به سمت وسوی سایت های شرط  بندی هدایت کرده 
و در ازای این کار مبالغ زیادی دریافت می کردند. 
وی با اشاره به ادامه تحقیقات برای شناسایی 
گردانندگان این کانال ها افزود: ماموران پلیس 
فتای پایتخت پس از تحلیل مستندات جمع آوری 
شده و بررسی های اطلاعاتی و تخصصی، سرانجام 3 

نفر از افراد اصلی گرداننده این کانال ها و گروه های 
تلگرامی را مورد شناسایی قرار داده و پس از اخذ 

مجوز قضائی، این افراد را در عملیاتی دستگیر و 
به مقر انتظامی منتقل کردند. گودرزی با اشاره 

به انتقال متهمان به مقر انتظامی و انجام بازجویی 
از آنان گفت: این افراد تحت بازجویی قرار گرفته 
اما ارتکاب هر نوع عمل مجرمانه را منکر شدند تا 
اینکه با ادله و شواهد موجود روبه رو شده و ناگزیر به 
جرم خود اقرار و هدف از این اقدام را کسب درآمد 
و منفعت مالی عنوان کردند. رئیس پلیس فتای 
تهران بزرگ درباره شیوه و شگرد متهمان اظهارکرد: 
روش متهمان اینگونه بود که آنان با دادن وعده هایی 
فربینده نظیر دریافت سودهای کلان به مخاطبان، 
لینک های اختصاصی را تحت عناوین انفجار، 
بت زنی، پیش بینی و... در سایت های شرط  بندی و 
قمار طراحی کرده و سعی در جذب افراد داشتند و 
از این طریق نیز گرچه شرکت کنندگان به سودی 
نمی رسیدند، اما خودشان سودهای قابل توجهی 
بابت معرفی کاربران کسب می کردند. وی با اشاره 
به تشکیل پرونده برای متهمان گفت: این افراد 
به همراه پرونده متشکله برای ادامه روند رسیدگی 
به جرم روانه دادسرا شدند. همچنین کانال های این 

افراد نیز مسدود و منهدم شد.
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انهدام 5 کانال شرط بندی و قمار با یک میلیون عضوکوتـــــاه

3     نفر   دستگیر    شدند

از  نازی آباد   ۱3۰ کلانتری  رئیس    
دستگیری سارق سابقه دار محله نازی آباد 
در حال فروش اموال سرقتی خبر داد. 
سرهنگ پیمان گودرزی اظهارداشت: تیم 
عملیات کلانتری ۱3۰ نازی آباد در حال 
گشت زنی های انتظامی، سارق سابقه دار محله 
نازی آباد را در یکی از خیابان ها در حال معامله 

وسایلی مشاهده و به وی مشکوک می شوند و 
برای بررسی بیشتر به متهم مراجعه می کنند. 
وی با بیان اینکه متهم با مشاهده ماموران 
لوازم خود را رهاکرده و به صورت پیاده از 

محل فرار می کند، افزود: در یک تعقیب و 
گریز و با درایت و هوشیاری ماموران، متهم 
زمینگیر و دستگیر و در بررسی وسایل برجای 
گذاشته مشخص شد یک عدد باند بزرگ 

خودرو )ساب( و یکدستگاه موتورسیکلت 
بنزینی کوچک سرقتی است که به کلانتری 
دلالت داده شد. رئیس کلانتری نازی آباد 
اضافه کرد: متهم 3۰ ساله در تحقیقات اولیه 
به بزه انتسابی و سرقت لوازم خودرو و موتور 
از غرب تهران در هفته گذشته معترف که 

مالباختگان شناسایی شدند.

دستگیری سارق سابقه دار 

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران از انفجار شدید در یک 
مغازه تعویض روغنی در قیطریه خبر داد. 
سیدجلال ملکی درباره جزئیات وقوع این 
حادثه و اعزام آتش نشانان به محل اظهارکرد: 
یک مورد انفجار در یک تعمیرگاه، در بلوار 
قیطریه، بلوار صبا به سامانه ۱۲5 سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران اعلام 
که در پی آن بلافاصله دو ایستگاه به محل 
اعزام شدند. وی با اشاره به اعزام و حضور 
آتش نشانان در محل گفت: آتش نشانان در 
مدت زمان چهاردقیقه به محل رسیده و 

مشاهده کردند که چهار باب مغازه در محل 
حادثه وجود دارد که سه باب از آنها تعویض 
روغنی و یک باب نیز آپاراتی و تعویض رینگ 
و لاستیک بود. اطلاعات اولیه حاکی از آن 
بود که در یکی از این مغازه های تعویض 
روغنی انفجار شدیدی رخ داده که موجب 
شده ۲  باب از مغازه ها بیش از 5۰ درصد 
تخریب شوند. سخنگوی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد: ۲ 

مغازه دیگر نیز خسارت هایی دیده بودند و 
براثر انفجار شیشه های چند مغازه مجاور 
شکسته شده بود. چهاردستگاه خودرو که 
در مجاورت مغازه ها بودند نیز خسارت های 
شدیدی دیده بودند و به دو، سه خودرو نیز 
دچار خسارت های وارد شده بود. ملکی افزود: 
در مغازه ای که ابتدا دچار انفجار شده بود 
حریق جزئی نیز رخ داده بود که آتش نشانان 
نسبت به خاموش کردن آتش اقدام کردند. 

وی در خصوص خسارت های جانی که در 
پی این حادثه رخ داده است، گفت: چهار مرد 
نیز دچار مصدومیت شده بودند که حال دو یا 
سه نفر وخیم بود. این افراد به سرعت از محل 
خارج و برای انتقال به مراکز درمانی تحویل 
عوامل اورژانس شدند. به گفته سخنگوی 
سازمان آتش نشانی نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران عملیات اطفای حریق در 
این محل با موفقیت به پایان رسید. وی افزود: 
علت این حادثه از سوی کارشناسان سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 

بررسی و اعلام خواهد شد.

انفجار شدید تعویض روغنی در قیطریه

رئیس پلیس فنای استان زنجان از شگرد جدید کلاهبرداران 
با نام اپلیکیشن »یارانه من« خبر داد و گفت: در این روش 
کلاهبرداران با ارسال پیامکی حاوی لینک های آلوده کاربران 
را ترغیب به لینک و نصب اپلیکیشن »یارانه من« کرده و از 
این طریق کلاهبرداری می کنند. احمد موسوی، در گفت وگو 

با فارس در زنجان اظهارکرد: مجرمان سایبری با سوءاستفاده 
از سادگی افراد، پس از کلیک بر روی لینک بدافزار اپلیکیشن 
»یارانه من« بر روی گوشی همراه هوشمند نصب و از این طریق 
اطلاعات حساب بانکی مورد سرقت قرار می گیرد. رئیس پلیس 
فنای استان زنجان تاکیدکرد: شهروندان گرامی باید اخبار و 

اطلاعات مربوط به واریز هرگونه یارانه معیشتی از سوی سازمان 
هدفمندسازی یارانه ها را از طریق رسانه های ملی و رسمی کشور 
hemayat.mcls. پیگیری کنند. وی با بیان اینکه سامانه

gov.ir  تنها مرجع رسمی برای ثبت نام و پیگیری مربوط به 
یارانه های معیشتی است، افزود: شهروندان می توانند در صورت 
مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را از طریق سایت پلیس 
فتا به آدرس www.cyberpolice.ir  بخش گزارشات 
مردمی یا با شماره تلفن ۰9638۰ با پلیس فتا در میان بگذارند.

مرخصی از زندان برای سرقت
رئیس پلیس آگاهی استان خراسان رضوی از دستگیری 
متهمی خبر داد که پس از مرخصی از زندان اقدام به 3۱ فقره 
سرقت در ۲ استان خراسان رضوی و تهران کرده بود. سرهنگ 
جواد شفیع زاده بیان داشت: در پي وصول یک فقره پرونده 
از اجراي احکام کیفري مشهدمقدس مبني بر متواری شدن 
متهمی پس از مرخصی از زندان و اقدام به سرقت، کارآگاهان 
پلیس آگاهي استان وارد عمل شدند. وی افزود: کارآگاهان 
پلیس آگاهی استان با اشراف اطلاعاتی و تحقیقات گسترده 
دریافتند که متهم خارج از استان بوده و قصد عزیمت به مشهد را 
دارد لذا مراتب با مرجع قضائي هماهنگ و با رصدهاي نامحسوس 
پلیسي وی را حین ورود به مشهد دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در تحقیقات به 
عمل آمده، متهم به بزه هاي انتسابي و همچنین تحت تعقیب 
قضائي بودن خود اعتراف و اذعان داشت پس از مرخصي از زندان، 
 دیگر مراجعه نداشته و ضمن متواري بودن اقدام به سرقت هاي 
دیگر در مشهد و تهران کرده است. رئیس پلیس آگاهی استان 
خراسان رضوی در پایان با اشاره به اینکه متهم به 3۱ فقره سرقت 
پس از مرخصی از زندان در ۲ استان تهران و خراسان رضوی 

اعتراف کرد، اظهارداشت: تحقیقات در این باره ادامه دارد.

دستگیری 2 نوجوان جیب بر 

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ نوجوان 
جیب بر در متروی مولوی حین سرقت خبر داد و گفت: از 
متهمان یکدستگاه تلفن همراه سرقتی کشف شد. سرهنگ 
جلیل موقوفه ای اظهارداشت: در پی افزایش سرقت در 
ایستگاه های مترو به روش جیب بری موضوع به همه ماموران 
مستقر در ایستگاه های مترو تهران اعلام و گشت زنی های 
هدفمند برای پیشگیری از سرقت و دستگیری سارقان 
افزایش داده شد. وی با بیان اینکه ماموران مستقر در ایستگاه 
مولوی به ۲ نوجوان که در حال پرسه زنی بی هدف در مترو 
بودند مشکوک می شوند، افزود: مراقبت های ویژه آغاز تا اینکه 
ماموران متهمان را در حال سرقت از شهروندی با استفاده از 
ازدحام جمعیت مشاهده می کنند و سریع وارد عمل شده و 
متهمان را غافلگیر و دستگیر می کنند. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران تصریح کرد: در بررسی اولیه از متهمان یکدستگاه 
گوشی تلفن همراه سرقتی کشف و متهمان 9 و ۱۱ ساله در 
تحقیقات پلیسی به عمل آمده به جرم خود و سرقت به روش 

جیب بری در ایستگاه های مترو تهران اعتراف کردند.

كشف 58 كیلو حشیش 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
و  کیلوگرم حشیش   58 از کشف  فارس 
دستگیري یک متهم در یکي از محله هاي 
شهرستان شیراز خبر داد. سرهنگ سیدجواد 
رضوي اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان با اقدامات فني و تخصصي 
مطلع شدند فردي مقداري حشیش در منزل 
خود در یکي از محله هاي شهرستان شیراز دپو 
و قصد فروش آن دارد که بررسي موضوع را 
به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. 
وي افزود: ماموران با هماهنگی مقام قضائی به 
محل موردنظر اعزام و در بازرسي از آن منزل 
58 کیلوگرم حشیش کشف کردند. رئیس 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان با بیان اینکه 
در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل 
مراجع قضائي شد، بیان کرد: شهروندان 
مي توانند در صورت اطلاع از فعالیت سوداگران 
مرگ گزارش آن را به پلیس ۱۱۰ اعلام کنند.

كلاهبردار میلیاردی دستگیر شد
فرمانده انتظامی استان فارس گفت: فردی 
که از 6۰۰ شاکی در سراسر کشور حدود ۲۷9 
میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود در این 
استان شناسایی و دستگیری شد. سردار سرتیپ 
رهام بخش حبیبی افزود: ماموران پلیس فتا 
فارس در پی دریافت چندین شکوائیه درباره 
کلاهبرداری از طریق فضای مجازی، موضوع 
را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. 
وی افزود: در بررسی ها مشخص شد که متهم یا 
متهمان ضمن ایجاد و راه اندازی یک سایت به نام 
»دیجی ماه« و چندین درگاه بانکی و تبلیغ انواع 
گوشی های تلفن همراه کالاهای دیگر در این سایت، 
پس از مدتی اعتمادسازی از شهروندان و به ویژه 
عمده فروشان تلفن همراه، از آنان سفارش گرفته 
ولی به آنها کالایی تحویل نمی دادند و از این طریق 
اقدام به کلاهبرداری کرده اند. فرمانده انتظامی 
استان فارس ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی 
و فنی توسط ماموران پلیس فتا، متهم شناسایی و 
دستگیر شد. حبیبی افزود: در این خصوص تاکنون 
6۰۰ شاکی در سراسر کشور شناسایی شده و 
برآورد اولیه کلاهبرداری این متهم از شهروندان، 
حدود ۲۷9 میلیارد تومان است. فرمانده انتظامی 
استان فارس هم چنین گفت: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت منزل، تحت پوشش مامور و... موضوع 
در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. حبیبی 
افزود: کارآگاهان موفق به شناسایی ۷ باند از 
سارقان سابقه دار شدند که در مجموع در تحقیقات 
به ۱3۷ فقره انواع سرقت اعتراف کردند. وی گفت: 
ارزش اموال مسروقه کشف شده از این سارقان،  

3۰۷ میلیارد ریال برآورد شده است.

»یارانه من« شگرد جدید کلاهبرداران


